
Ogłoszenia o zamówieniu publicznym

Ogłoszenia o zamówieniu publicznym

 XML  
Modernizacja ewidencji budynków dla obrębu Jadachy w gminie Nowa Dęba, powiat tarnobrzeski

ZMIANY:

2016-07-08 11:13:07: Dodano plik Zmiana treść SIWZ.pdf

2016-07-08 11:12:36: Dodano plik SIWZ + załączniki.zip

Więcej >>>
2016-07-08 11:11:36: Usunięto plik SIWZ + załączniki.zip

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – usługi
 

Modernizacja ewidencji budynków dla obrębu Jadachy w gminie Nowa Dęba, powiat tarnobrzeski
 

Numer ogłoszenia: 113243 - 2016; data zamieszczenia: 30.06.2016
 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: 
V zamówienia publicznego
 zawarcia umowy ramowej
 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Tarnobrzegu , ul. 1 Maja 4, 39-400 Tarnobrzeg, woj. podkarpackie, tel. 015
8223922, faks 015 8223922.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.tarnobrzeski.pl●

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja ewidencji budynków dla obrębu Jadachy w
gminie Nowa Dęba, powiat tarnobrzeski.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Modernizacja
ewidencji budynków dla obrębu Jadachy w gminie Nowa Dęba, powiat tarnobrzeski. Zakres prac obejmuje; 1. Opracowanie
bazy danych ewidencji budynków; - Pomiar bezpośredni w terenie budynków brakujących i dygitalizowanych oraz
zobiektowanie konturów budynków na numerycznej mapie ewidencyjnej, z uzupełnieniem o obiekty przynależne do budynku,
- Ustalić i pomierzyć granice działek w przypadku gdy budynek przebiega w odległości do 0,5m od granicy działki, a granica
działki nie została ustalona przy prowadzonej modernizacji ewidencji gruntów, - Uzupełnienie bazy danych ewidencji gruntów
i budynków o dane o budynkach i lokalach, - uruchomienie części opisowej ewidencji gruntów, budynków i lokali w systemie
EWOPIS oraz numerycznej mapy w systemie EWMAPA /układ 2000/. 2. Informatyzacja powiatowego zasobu geodezyjnego i
kartograficznego poprzez skanowanie części zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz integracja pozyskanych danych z
oprogramowaniem wykorzystywanym do prowadzenia zasobu operatu technicznego z opracowania ewidencji budynków dla
obrębu Jadachy w gminie Nowa Dęba..
II.1.5)  
 przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających●

 ●

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.35.41.00-5, 71.35.40.00-4, 71.35.50.00-1.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.11.2016.
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: 1. Oferta winna być zabezpieczona wadium. 2. Wadium wynosi 2500,00 zł (słownie: dwa
tysiące pięćset złotych 00/100). Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: - pieniądzu -
przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego - nr: 48 1240 1792 1111 0010 5721 6246 z adnotacją /Wadium na
przetarg nieograniczony w dniu 12.07.2016r/, - poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy

http://bip.tarnobrzeski.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-80-47&amp;printXML=true
http://bip.tarnobrzeski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1035-Wm1pYW5hIHRyZcWbxIcgU0lXWi5wZGY=
http://bip.tarnobrzeski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1034-U0lXWiArIHphxYLEhWN6bmlraS56aXA=
http://bip.tarnobrzeski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1033-U0lXWiArIHphxYLEhWN6bmlraS56aXA=


Ogłoszenia o zamówieniu publicznym

Ogłoszenia o zamówieniu publicznym

oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, - gwarancjach bankowych, -
gwarancjach ubezpieczeniowych, - poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy
z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 z późn.
zm). 3. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. Nie wniesienie wadium
spowoduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania. 4. Jeżeli wadium zostanie wniesione w pieniądzu przelewem,
Wykonawca dołącza do oferty kserokopię wpłaty wadium z potwierdzeniem dokonanego przelewu. 5. W pozostałych
przypadkach wymagane jest dołączenie oryginału dokumentu wystawionego na rzecz Zamawiającego. Dokumenty, o których
mowa w pkt. 2. muszą zachowywać ważność przez cały okres, w którym Wykonawca jest związany ofertą. 6. W przypadku
wnoszenia wadium przelewem na rachunek bankowy, o jego wniesieniu w terminie decydować będzie data wpływu środków
na rachunek bankowy Zamawiającego.
III.2) ZALICZKI
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH
WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają●

obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna że Wykonawcy spełniają niniejszy warunek na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w●

postępowaniu o zamówienie publiczne z art. 22 ust.1 ustawy Pzp.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie●

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres●

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał co najmniej 3 usługi w zakresie modernizacji ewidencji
gruntów i budynków - o wartości co najmniej 100 000 zł każda.

III.3.3) Potencjał techniczny●

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna że Wykonawcy spełniają niniejszy warunek na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w●

postępowaniu o zamówienie publiczne z art. 22 ust.1 ustawy Pzp.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia●

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca musi wykazać, że dysponuje lub będzie dysponować w momencie podpisywania umowy co najmniej 2 osobami●

zdolnymi do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. posiadającymi wymagane uprawnienia zawodowe do wykonywania
samodzielnych funkcji w dziedzinie geodezji i kartografii, o których mowa w art. 43 ustawy z dn. 17 maja 1989r. Prawo
geodezyjne i kartograficzne (Dz.U.2015r. poz. 520 ze zm.) w zakresie 1 - geodezyjne pomiary sytuacyjno - wysokościowe,
realizacyjne i inwentaryzacyjne - 1 osoby oraz w zakresie 2 - sporządzania dokumentacji do celów prawnych - 1 osoby.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa●

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

a) Wykonawcy muszą posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę●

nie niższą niż 150 000,00 zł; b) Wykonawcy muszą posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie
mniejszej niż 150 000,00 zł.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU
POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU
NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy,
oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw lub usług,●

w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem
dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie;
określenie dostaw lub usług, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie lub złożenia poświadczeń,●

w tym informacja o dostawach lub usługach niewykonanych lub wykonanych nienależycie
Wykaz powinien zawierać co najmniej 3 usługi w zakresie modernizacji ewidencji gruntów i budynków - o wartości co



Ogłoszenia o zamówieniu publicznym

Ogłoszenia o zamówieniu publicznym

najmniej 100 000 zł każda.;
wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług,●

kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności,
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;
informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość posiadanych środków●

finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu
składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;
opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od●

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1
pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których
będzie dysponował wykonawca:

informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków●

finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu
składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;
opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot jest ubezpieczony od●

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy
przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;●

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne●

przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem●

podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania
ofert;
aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia●

Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie●

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo składania ofert;
aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie●

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu●

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane●

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem●

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3.2)

zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której●

dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania
ofert;



Ogłoszenia o zamówieniu publicznym

Ogłoszenia o zamówieniu publicznym

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie●

konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)
- dowód wniesienia wadium, - parafowany projekt umowy, - parafowane Warunki Techniczne.
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 60●

2 - Termin wykonania - 35●

3 - Wysokość kar umownych - 5●

IV.2.2) 
 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:
www.bip.tarnobrzeski.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Starostwo Powiatowe w Tarnobrzegu;
39-400 Tarnobrzeg, ul. 1 Maja 4.
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 12.07.2016 godzina
09:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Tarnobrzegu; 39-400 Tarnobrzeg, ul. 1 Maja 4, pokój nr 17 (sekretariat)..
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być
przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

  
Paweł Bartoszek

Starosta Tarnobrzeski

 
UWAGA!
Treść SIWZ została zmieniona w dniu 08.07.2016 r.

Data składania ofert:
2016-07-12 09:00:00

Data wpłaty wadium:
2016-07-12 09:00:00

Podmiot publikujący Starostwo Powiatowe w Tarnobrzegu
Wytworzył Starostwo Powiatowe w Tarnobrzegu 2016-06-30 14:41:00
Publikujący Adrian Kielbowicz 2016-06-30 14:41:28

Modyfikował(a) Adrian Kielbowicz 2016-07-08 11:13:07
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. SIWZ + załączniki 374.88 Kb

2. Zmiana treści SIWZ 08.07.2016 21.49 Kb

Rejestr zmian

"http://bip.tarnobrzeski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1034-U0lXWiArIHphxYLEhWN6bmlraS56aXA=" onclick="
"http://bip.tarnobrzeski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1035-Wm1pYW5hIHRyZcWbxIcgU0lXWi5wZGY=" onclick="
http://bip.tarnobrzeski.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-80-45

